


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
			

		

												
																			

															

																			
										
				ÚVOD
	ZÁPASY
	O KLUBUPřepínač menu
	HISTORIE



	NAŠE TÝMYPřepínač menu
	A TÝM
	B TÝM
	DOROST
	ŽÁCI – STARŠÍ
	ŽÁCI – MLADŠÍ
	GARDA



	FOTBALOVÁ ŠKOLA 2024Přepínač menu
	NÁŠ PATRON
	PŘIHLÁŠKA
	ÚČASTNÍCI



	NOVINKY
	KONTAKTPřepínač menu
	Zásady ochrany osobních údajů







		

									

																			
																	
																			

																

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Sportovní sdružení Ostrá]				

			
					

								

																									
															

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Sportovní sdružení Ostrá]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				ÚVOD
	ZÁPASY
	O KLUBUPřepínač menu
	HISTORIE



	NAŠE TÝMYPřepínač menu
	A TÝM
	B TÝM
	DOROST
	ŽÁCI – STARŠÍ
	ŽÁCI – MLADŠÍ
	GARDA



	FOTBALOVÁ ŠKOLA 2024Přepínač menu
	NÁŠ PATRON
	PŘIHLÁŠKA
	ÚČASTNÍCI



	NOVINKY
	KONTAKTPřepínač menu
	Zásady ochrany osobních údajů







		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
		
		
			

	

		
				
									
							

							
					
			
								
				
			PŘIHLÁŠENÍ NA FOTBALOVOU ŠKOLU HONZY BOŘILA
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			10 ročník letní fotbalové školy
Sportovního sdružení Ostrá
		

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
							Jedná se o fotbalovou školu pro děti narozené v letech 2008–2018. Jubilejní desátý ročník bude opět plný zábavy, fotbalu, výletů a návštěv z řad českých ligových fotbalistů. Honza Bořil a celý realizační tým se na vás těší!  
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			PÉČE O MLÁDEŽ

		

				

				
				
							V našem klubu, který v roce 2022 oslavil 90. let od založení si zakládáme na tradičním principu výchovy fotbalistů.
Trénujeme děti již od 4 let věku. Kategorií, kterými děti až do dorostu postupují je celkem pět – přípravný ročník, mladší přípravka, starší přípravka, mladší žactvo, starší žactvo a od 15 let děti přecházejí do dorostu, kde setrvávají do 18 let. Následně začínají nakukovat pod pokličku pomyslného vrcholu, např. trénují s týmem A, nebo společně tráví soustředění a zimní přípravu. 
						

				

					

		

				
			
								
				
			SOUTĚŽE
		

				

				
				
							V sezoně 2023-2024 hrajeme
KRAJSKÉ SOUTĚŽE
A-tým:  I.B třída, skupina C
Dorost U19:  I.A třída, skupina C
OKRESNÍ SOUTĚŽ 
B-tým IV. třída, skupina A
Mini přípravka: víkendové turnaje 
						

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			KLUBOVÉ ZÁZEMÍ
		

				

				
				
							Naše klubovna prošla od roku 2008 zásadní rekonstrukcí. Máme moderní oddělené kabiny se sprchami pro domácí a hostující tým. Na hlavním a odděleném tréninkovém hřišti hráče trénují osvědčení certifikovaní trenéři.
						

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			SPOLUPRACUJEME
		

				

				
				
							Patronem našeho klubu je český reprezentant Jan Bořil. Naší mládeži se věnuje v letních měsících na Fotbalové škole Sportovního sdružení Ostrá, která v roce 2024 zahájí jubilejní 10. ročník. 
Chcete se dozvědět víc o naší fotbalové škole a spolupráce s Janem Bořilem? Klikněte ZDE
						

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Článek / 01
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sezona v plném proudu

		

				

					

		

				
			
								
				
							Podzimní část sezony jsme zakončili s těmito průběžnými výsledky. A týmu se nedařilo, za to dorost se umístil na výtečné 4 příčce.
						

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											

												
													
										A tým    11 místo
											
									
	
											

												
													
										B tým    13 místo
											
									
	
											

												
													
										Dorost 4 místo
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Článek / 02
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Aktuálně hledáme

		

				

					

		

				
			
								
				
							Naší cílem je, aby naši hráči byli v těch nejlepších rukách. 
Díky, že se ozvete na tel. 724 611 086
						

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										Trenér s licencí
											
									
	
											

												
													
										Trenér pro mladší žactvo
											
									
	
											

												
													
										Asistent trenéra
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Článek/ 03
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Nábor žactva ročníky
2010, 2011, 2012
		

				

					

		

				
			
								
				
							Právě tyto ročních v našich řadách chybí. Tréninky a zápasy jsou v Lysé nad Labem, kde máme sdílené prostředí s TJ Slovan Lysá nad Labem.
						

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										Přípravka ročník 2018, 2019
											
									
	
											

												
													
										Starší žáci a žákyně ročník 2012, 2013
											
									
	
											

												
													
										Mladší žáci a žákyně ročníky 2011, 2012 
											
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Základní údaje S.S. Ostrá
		

				

				
				
							Základní údaje o Sportovním sdružení Ostrá
Předseda klubu: Jan Vojtěch                                       
Číslo klubu: 20 80 401
Založeno: 4. červen 1932
Klubové barvy: červená a bílá
Stadion: V Hákově  
Název klubu:
1932-1948 – Sportovní sdružení Ostrá
1948-2002 – TJ Sokol Ostrá
od 2002 – Sportovní sdružení Ostrá

Výkonný výbor Sportovního sdružení Ostrá:
Předseda: Jan Vojtěch
Místopředseda: Tomáš Martanovič          
Členové výboru: Milan Hradecký, Jaroslav Feit, Jaromír Blín, Pavel Jásek, Josef Červinka
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
							

							
					
			
								
				
					
			
				
				0
				
			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Celkový počet hráčů 
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
				0
				
			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Výročí založení klubu
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
				0
				+
			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Počet diváků na zápasech A týmu
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
				0
				
			

					

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Tolik soutěží hrajeme
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Formulář 
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Přihláška na Fotbalovou školu 2024
		

				

					

		

				
			
								
				
					Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Výběr turnusu *	II. turnus 29.7. - 2.8. 2024

Vyberte prosím termín 

Přihlašující zákonný zástupce *Křestní jméno
Příjmení


Přihlašuji syna/dceru *Křestní jméno
Příjmení


Datum narození dítěte *
Mateřský klub
Email * Zákonného zástupce

Telefonní kontakt, adresa (ulice, č.p., město, PSČ) *Zákonného zástupce +  dítěte, pokud je odlišná

Velikost tréninkového kompletu *	Velikost XS (134 cm)
	Velikost S (140 cm)
	Velikost M (146 cm)
	Velikost L (152 cm)
	Velikost XL (164 cm)
	Velikost XXL (176 cm)

Vyberte prosím JEN JEDNU z možností.

Velikost ponožek *	Velikost XS (34-36)
	Velikost S (37-39)
	Velikost M (40-42)
	Velikost L (43-45)
	Velikost XL (46-48)

Vyberte prosím JEN JEDNU z možností.

Jméno, nebo přezdívka na dresPokud neuvedete nic, uvedeme jméno z přihlášky

Odkud jste se o nás dozvěděli?
Benefit od zaměstnavatele	Chci využít benefitu od svého zaměstnavatele


Souhlas s GDPR *	Odesláním přihlášky souhlasím se zpracování osobních údajů a zveřejněním údajů o přihlašovaném dítěti na našem webu (jméno, příjmení, ročník, mateřský klub)


E-mail *

Message
Odeslat


  	

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
							

		
		
		
	


	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
								
				Adresa klubu

Sportovní sdružení Ostrá - hřiště v Hákově

Ostrá č.p. 316

289 22  Lysá nad Labem



			

							

											
							
				ÚVOD
	ZÁPASY
	O KLUBU
	HISTORIE



	NAŠE TÝMY
	A TÝM
	B TÝM
	DOROST
	ŽÁCI – STARŠÍ
	ŽÁCI – MLADŠÍ
	GARDA



	FOTBALOVÁ ŠKOLA 2024
	NÁŠ PATRON
	PŘIHLÁŠKA
	ÚČASTNÍCI



	NOVINKY
	KONTAKT
	Zásady ochrany osobních údajů





		
						

											
									

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Sportovní sdružení Ostrá


			

						

											
							
			Design by S.S. Ostrá



		

						

										

			




	
	



























			
			
	